

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230301510  
Kundennr.: 20270  
Datum: 17. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230301893 vom 17.03.2023; Ihre Referenznr.: ORDER  
#LB2023-2960;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10026	10026	ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	1,39	6,95
3	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,44 kg	9	Stück	0,40	3,60
4	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	2,57	12,85
5	10442		JOKON SPL 2000 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,73	4,73
8	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,29	2,90
9	20345		Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,40	4,00
11	40065		AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	6,25	12,50
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	6,78	27,12
13	402506		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	22,18	133,08

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230301510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	41001		<b>Versandgewicht: 2,67 kg</b> <b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	4	Stück	2,58	10,32
20	800162		<b>Versandgewicht: 1,14 kg</b> <b>Faltenbalg f. Peitz AER/AEV, 6</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b> <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220022836</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2530</b>	2	Stück	9,71	19,42
23	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230001794</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2745</b>	2	Stück	5,08	10,16
24	40446		<b>Schließzylinder, m. 2 Schlüssel, f. Bedienteil</b> Schließzylinder, mit 2 Schlüssel, für Bedienteil 20425/204252 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,03 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230002175</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2790</b>	1	Stück	22,00	22,00
25	605420		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469</b> BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230002512</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2816</b>	20	Stück	1,46	29,20
26	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,29	2,90
27	42750		<b>Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	50	Stück	0,83	41,50

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230301510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	90372		Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,50 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230002843</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2847</b> <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620</b> <b>mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1620 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,70 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230003461</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2895</b>	10	Stück	8,29	82,90
29	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50</b> <b>mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,48 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230003671</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2913</b>	7	Stück	16,49	115,43
30	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640</b> <b>mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230003740</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2920</b>	2	Stück	4,73	9,46
31	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50</b> <b>mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für	40	Stück	16,49	659,60

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230301510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 65,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003977 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2939				
32	101551		<b>Adapter, 7- auf 13-polig</b> Adapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	2,68	13,40
33	402561		<b>Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring</b> Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Edelstahl rostfrei	20	Stück	3,18	63,60
34	703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,80 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
35	78		<b>Etikettenpauschale - je Label</b>	33	Stück	0,05	1,65
36	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>1.289,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301510 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 105,794